
ZARZĄDZENIE NR 24/2014 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 05 maja 2014 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do 

Parlamentu  Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

25 maja 2014 roku 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z 

dnia 11 kwietnia 2011 roku w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych  

w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 

Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (MP Nr 30, poz. 345) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku powołuję obwodowe komisje wyborcze  

w następujących składach: 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Golądkowie 

1. Kamila Salwin   - zam. Winnica,  

2. Katarzyna Łebkowska  - zam. Golądkowo  

3. Janusz Roman Iwiński  - zam. Winnica, 

4. Agnieszka Dorota Skwarska  - zam. Nowe Bulkowo, 

5. Dorota Jankowska   - zam. Zbroszki,  

6. Monika Lachowska   - zam. Winnica, 

7. Mariola Darkowska   - zam. Rębkowo; 

  
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Błędostowie 

1. Hanna Janina Zakrzewska  - zam. Winnica,  

2. Tadeusz Wiesław Szczesny  - zam. Domosław,  

3. Ewa Iwińska    - zam. Winnica, 

4. Marek Rostkowski   - zam. Błędostowo,  

5. Beata Monika Jenek-Milczarek - zam. Gnaty-Szczerbaki, 

6. Agnieszka Maria Krawczyk  - zam. Winnica, 

7. Maria Mossakowska   - zam. Winniczka; 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Winnicy 

1. Monika Tołłoczko-Dąbrowska - zam. Gnaty-Lewiski  

2. Stefan Antoni Wróblewski  - zam. Winnica,  

3. Emil Mariusz Iwiński   - zam. Winnica,  

4. Jan Chyliński    - zam. Poniaty-Cibory, 

5. Rafał Milczarek   - zam. Gnaty-Szczerbaki, 

6. Marek Maciątek   - zam. Glinice Wielkie, 

7. Anna Górska    - zam. Winnica, 

8. Stefania Grochowska   - zam. Winnica;  



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Winnicy 

1. Jolanta Dąbrowska   - zam. Winnica,  

2. Wojciech Zbigniew Rembecki - zam. Zbroszki, 

3. Paulina Ślepowrońska  - zam. Winnica,  

4. Anna Kamińska   - zam. Domosław, 

5. Irena Maciątek   - zam. Glinice Wielkie, 

6. Andrzej Prażmowski   - zam. Winnica, 

7. Barbara Jończyk    - zam. Winnica. 

 

 

 

§ 2 

Składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych podaje się niezwłocznie do wiadomości 

publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Winnica 

        /-/ Mariusz Kowalewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


